URWERSYTECKIE CENTRUM KLINICINE
§848. PROF, K. GIBIFISKIBGO

§inskiogo Uniworsytetu Medycznego

w Katowigach

Katowice, 17.03.2017r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego: Odbidr, transport unieszkodliwienie
odpaddéw medycznych i opakowan - DZP/381/10B/2017

Pytanienr 1
W prowadzonym postepowaniu Zamawiajgcy umiescit w Pakiecie nr 1 wszystkie wytwarzane

odpady medyczne bez wymieniania kodéw odpaddw Poniewaz odpady inne niz zakazne mogg by¢
unieszkodliwiane poza terenem wojewddztwa, na ktérym zostaty wytworzone, w zwigzku z tym
prosimy o wymienienie kodéw odpaddéw i podzielenie Pakietu nr 1 na dwa pakiety, gdzie w Pakiecie
la bytyby odpady zakaine, a w Pakiecie nr 1b odpady inne niz zakazne i umozliwienie sktadania
ofert czesciowych. Podziat przedmiotu zamodwienia zwiekszy liczbe oferentdéw, a tym samym
konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
W przypadku wyrazenia zgody na powyzisze pytanie, prosimy o zmodyfikowanie zapiséw SIWZ
odnoszacych sie do koniecznos$ci dostarczenia kontenerdw i wag.

Odpowied?:
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie czy, aby otrzyma¢ 10 punktéw w kryterium ,ilo$¢ posiadanych
specjalistycznych pojazddw” nalezy wskazaé 7 samochodow?

Odpowiedz:

Aby otrzymac¢ 10 punktéw wykonawca musi wykazaé¢ 5 samochodéw ponad 2 wymagane na
potwierdzenie spetnienia warunku zdolnosci technicznej lub zawodowej czyli razem 7

samochodow (2+5).

Pytanienr 4
Zgodnie z zapisem w §2 ust. 1.i) wzoru umowy dla pakietu nr 1 Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢ wagi. Prosimy o podanie wymiarow szalki, udzwigu i doktadnosci tych wag.

Odpowied?:
Wymiary dostosowane do wielkosci konteneréw {1100L),doktadnos¢ do 0,5 kg

Pytanienr5

Prosimy o wyjasnienie zapisu w §2 ust. 2.a) wzoru umowy dla pakietu nr 1. Czy Wykonawca

zobowigzany jest do dostarczania jakichs dodatkowych pojemnikéw i workéw oprécz kontenerow
1100t
Odpowiedz:

Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczania dodatkowych pojemnikéw i workéw.

Pytanienr 6

Prosimy o zmiane zapisu w §4 ust. 1.b) wzoru umowy dla pakietu nr 1 na zapis o tresci ,w wysokosci
10 % niezrealizowane] czes$ci umowy w przypadku odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy ze
skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za ktére odpowiada Wykonawca.”

Odpowied?:
Zgodnie z SIWZ

BlerGwing amind LEiNUwiEh STl



